

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Poul Sejr Nielsen Service A/S

Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR nr. 29690073

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Sejr Nielsen Service A/S
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

Telefon: 4581 5577
Hjemmeside: www.psn-vvs.dk

CVR-nr.: 29690073
Stiftelsesdato: 1. juli 2006
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten John Hjarsø
Peter Schäfer
Jens Hørby Jensen
Michael Hagelund Madsen
Peter Bentsen

Direktion

Michael Hagelund Madsen
Peter Bentsen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. marts 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed med VVS-installationer og hermed beslægtede aktiviteter som speciale.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 2.338.287. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer ingen nedgang i omsætningen for 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		11.540.606	7.263.993
Personaleomkostninger	1.	-9.219.525	-7.610.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		24.697	19.818
Resultat før finansielle poster		2.345.778	-326.708
Andre finansielle indtægter		2.732	21.583
Andre finansielle omkostninger		-10.223	-20.989
Ordinært resultat før skat		2.338.287	-326.114
Skat af årets resultat		-536.222	76.147
Andre skatter		49.335	0
ÅRETS RESULTAT		1.851.400	-249.967
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.351.400	-249.967
Disponeret i alt		1.851.400	-249.967

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.400	14.364
Materielle anlægsaktiver i alt		27.400	14.364
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		72.400	59.364
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.661.706	2.379.377
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.371.556	1.390.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.163.481	1.070.611
Andre tilgodehavender		89.382	31.924
Periodeafgrænsningsposter		15.920	0
Tilgodehavender i alt		7.302.045	4.871.987
Likvide beholdninger		4.968	17.174
Likvide beholdninger i alt		4.968	17.174
Omsætningsaktiver i alt		7.327.013	4.909.161
AKTIVER I ALT		7.399.413	4.968.525

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.870.446	519.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital i alt		2.870.446	1.019.046
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		195.450	24.096
Hensatte forpligtelser i alt		195.450	24.096
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		225.656	114.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.554.657	2.431.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		410.974	171.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.142.230	1.208.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.333.517	3.925.383
Gældsforpligtelser i alt		4.333.517	3.925.383
PASSIVER I ALT		7.399.413	4.968.525
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		
Ejerforhold	6.		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	7.937.926	6.470.443
Pensioner	1.021.051	881.561
Andre omkostninger til social sikring	260.548	258.515
	<u>9.219.525</u>	<u>7.610.519</u>

	2016	2015
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	22	19

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	242.210
Tilgang	24.508
Afgang	-168.820
Anskaffelsessum, ultimo	<u>97.898</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-227.846
Korrektion afhændede	168.820
Årets af- og nedskrivninger	-11.472
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-70.498</u>

Bogført værdi, ultimo

27.400

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	500.000	519.046	0	1.019.046
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.351.400	500.000	1.851.400
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.870.446</u>	<u>500.000</u>	<u>2.870.446</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. den gennemsnitlige restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 528.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet fordringspant kr. 500.000. Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Poul Sejr Nielsen Holding ApS
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød
